
 一社千Ｌ協発第1号 

   平成29年4月3日 

 

各 位 

 

一般社団法人千葉県ＬＰガス協会 

会 長   横 山   一 洋 

<印略>      

 

２８年度「安全機器普及状況等及び需要開発推進運動等」調査報告書の提出について 

（お願い） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年度より、「ＬＰガス安全安心向上運動」に替わって新たな保安対策として「ＬＰガス安全応援推進

運動“すべてはお客様の安心のために”」を展開することになりました。この目標は、重大事故（Ｂ級以

上の事故）ゼロ及びＣＯ中毒事故ゼロです。 

 各位には、保安有ってのＬＰガス業界、経営基盤を盤石にしつつ需要促進に取り組まれることを望み

ます。 

 つきましては、業務ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、全国のＬＰガス業界の事故防止と需要

開発の推進を目的とした標記調査を例年どおり行いますので、別添の２種類の報告書に必要事項を記

入及び修正のうえ、協会事務局へＦＡＸ等にてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 書き方にご不明のある方は、同封の全Ｌ協作成の『記入例』をご参照下さい。 

 なお、ご提出いただいた情報は、この運動の趣旨以外の目的には使用いたしません。 

 各位には、ご協力の程を宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１ 提出期限 平成２９年４月２８日（金）期限厳守 

２ 提 出 先 （一社）千葉県ＬＰガス協会事務局 

３ 提出方法 ＜郵 送：〒260-0024 千葉市中央区中央港1-13-1＞ 

         ＜ＦＡＸ ：０４３-２４３-６７８１＞ 

         ＜Ｅ-mail：chibalpg＠chibalpg.or.jp＞ 

          上記、何れの方法でも構いません。                           以上 

mailto:chibalpg@chibalpg.or.jp

